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АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.04.2021
	№ 339 

	с. Александровское


	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 13.11.2017 № 1463


Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Александровский район», утвержденным постановлением Администрации Александровского района Томской области от 02.09.2014 № 1143,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 13.11.2017 № 1463 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Александровском районе на 2018-2022 годы и на перспективу до 2023 года» (далее – Программа), следующие изменения:
1) в Паспорте Программы раздел «Целевые показатели (индикаторы)» дополнить строкой:
	Целевые показатели (индикаторы)
	Наименование показателя
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	
	Количество мероприятий
	130
	134
	135
	135
	135
	135


2) Приложение 1 к Программе «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Александровском районе на 2018-2022 годы и на перспективу до 2023 года» дополнить строкой:
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измере-ния
	Значения целевых показателей (индикаторов)

	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	
	
	
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	17
	Количество мероприятий
	Ед.
	130
	134
	135
	135
	135
	135


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северянка» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.
Глава Александровского  района                                                                       В.П. Мумбер
Складнова Н.В.
(38255) 2-51-14

Рассылка: отдел экономики, финансовый отдел, Отдел культуры, КРК
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